Quemadmodum etiam, & in notoriis appellationi deferendum est emissæ ante sententiam à non admisione exceptionum excusabilium defensionum, quas reus proponit aduersus notorium, quia ei deferendum est, vt licet, etiam si ab ipsa diffinitiva non queat appellari, vt ex Foller. vbi proximè, tenet Farinac. in prax. crim. 1. tom. quest. 2. 1. num. 128.

Insuper fallit dicta conclusio, vt non procedat, quando in appellatione exprimeretur aliqua causa rationabilis, per quam notorium offuscaretur, vt in exemplis supra per nos positus ad confessionem, quia tunc appellationi non deferens vim faciet, vt post alios probat Nicol. Mill. in repertor. vers. notorium licet regulariter impediat. Aufser. in addit. ad decisionem Tholos. 500. in penult. addit. Cesar Contar. in repetit. l. vni. C. si de momen. poss. limi. 3. à num. 39. Lancelo. de attent. 2. p. c. 12. limi. 9. num. 4. vt generaliter etiam dicitur, in notoriis appellatio admittitur, quando notorium habet aliquam excusationem, seu defensionem, vt tenet ipse Contar. num. 38. Clar. d. quest. 94. Marant. de ordi. iudicio. 6. p. actu 2. num. 282. fol. 251. in paruis. Carrer. in pract. crim. in 1. tract. de appella. §. secundus erit casus num. 18. Graua. in addit. ad Vestrium in pract. lib. 7. c. 3. num. 47. Gigas de crimine lese maieft. rub. fi. quest. 13. num. 6. Brun. à Sole in compendio iuris vers. appellatio datur etiam in notoriis. fol. 14. col. 1. Vulpell. conf. 137. num. 12. quod procedit, si in appellatione expresse sit specialiter ipsam causam, & defensionem offuscantem notorietatem, quia vbi à iure regulariter prohibetur appellatio, etsi aliqua specialis, & rationabili causa, à iure permiffa sit in eo casu, tunc causa exprimenda est, vt appellatio recedere queat à Regula, vt Ioan. Andr. in c. Rom. §. si autem num. 7. Archidi. num. 11. Ioan. Monach. 13. Gemini. 7. Franc. 5. de appella. in 6. Abb. in c. vt debitis in prin. n. 2. Franc. 3. de appella. Feli. in c. super literis num. 17. de refert. & c. quoad consultationem. num. 18. & seqq. de re iud. Immol. in l. creditor. §. in sus. colu. an se penult. vers. si verò queritur. ff. de appella. Angel. in l. 1. §. interdum. num. 3. & 4. ff. quis & à quo. Decius in c. ad nostram n. 10. de appell. Roma. cons. 324. circa fi. Franc. in c. consulti num. 3. & in c. constitutus num. 18. de appella. Cuma. cons. 66. Couar. in pract. quest. 15. sub num. 1. & cap. 23. num. 5. vers. secunda conclusio. Et in terminis nostris Doctores citati in d. c. Romana §. si autem. & post alios Tirac. de penit. temp. in prefatione num. 69. Contar. in l. unica C. si de momen. poss. limi. 3. à n. 42.

Et de aliis specialibus limitationibus, huic conclusioni quòd in notoriis non licet appellari, de qua superius, videndus est Farinacius

62 cuius in pract. crim. tom. 1. q. 2. 1. num. 117. ad fi.  
 62 vbi quòd ab excessu pœnæ datur appellatio  
 63 in notoriis. item quòd admitatur, quando delictum est manifestum, non autem notorium, & num. 121. vt etiam detur, quando iudici à quo superior inhibuisset, & alias limi. ibi n. 124. & seqq. & ipse in tom. 2. q. 101. cap. 1. à num. 60.  
 65 Superioribus adde, quòd cum per Doctores æquiparentur, quem esse repertum in notorio, vel in flagranti crimine, & sicut contra notorium delinquentem, ita etiam contra reum repertum in flagranti delicto, procedi posset iuris ordine non seruato, & ex obrupto, ita à lata sententia seu decreto  
 66 contra reum repertum in flagranti, appellationi deferendum non esse quoad suspensiuum, probant Foller. in pract. crim. verbo, item quòd fuit captus in flagranti crimine n. 4. & 12. Vulpellanus cons. 137. à n. 8. & n. 14. & seqq.  
 67 vbi latè de materia, & qualitate huius delinquentis, & de nonnulla declaratione huius nostræ fallentiae, videndus est Prosper. Farinac. 1. tom. q. 21. à n. 154. & seqq. & superius.  
 68 In omnibus tamen superioribus casibus, quibus hucusque retulimus à iure prohibitam esse, & denegatam appellationem, vt in conuicto, & confesso, vel sponte confesso tantum, simonia, raptu, hæresi, seditione, insigni latrone, violètia, notoriis, & similibus, non procedit doctrina, imò superfedendum est omnimodo in sententiæ executione, quoties iudex superior, ad quem itum est per appellationem, dubius, an illam debeat admittere, nec ne, & de hoc incepit cognoscere per inspectionem actorum, inhibuerit iudici à quo, text. est in c. Romana §. sin autem, de appell. in 6. Hostiens. num. 20. Ioan. Andr. 17. Ioan. Mona. 14. Archidi. 9. & post n. 11. Gemi. 3. 4. & 5. Franc. à prin. Cardi. in c. cum specia. §. porro. colu. 2. vers. sed iudex ad quem, de appella. vbi Ab. n. 6. Franc. n. 6. & 7. Faber in l. 2. n. 3. C. quorum appell. Augusti. ad Angel. de male. verbo, presente d. Caio, & c. post n. 2. 1. Marant. de ord. iudicio. 6. p. actu 2. n. 281. fol. 251. in paruis. Carrer. in pract. crim. 1. tract. de appellatio. §. vltimus casus est. n. 3. Foller. in pract. crim. p. 2. verb. & si consistebuntur n. 66. & in verb. pœnis debitis feriantur, n. 6. Graua. in addit. ad Vestrium in prax. lib. 7. c. 3. n. 48. Couar. *variar. questio. c. 2. 3. n. 5. ante fi. vers. quacumque tamen in causa. Baiard. ad Clarum quest. 94. num. 13.* vbi dicit, semper esse superfedendum in executione stante inhibitione iudicis ad quem, quando dictus iudex sciens appellatorem esse confessum, & conuictum, inhibitionem expediuit (reprobato Lanceloto cōtrarium tenente de attent. 2. p. cap. 20. ampliatio. 12. à n. 1.) idem quod Baiard. dicit Couar. loco citato. Salgado de protect. Reg. Tom. 11.